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COMPOSICIÓN JUNTA DE ESCUELA PROVISIONAL 
 

Natos (Presidente y Secretaria) 

Rosa Jiménez, Carlos Jesús director.eam@uma.es 

Pastor Montoro, M. Remedios secretaria.eam@uma.es 

Asistentes con voz y sin voto 

Álvarez Gil, Antonio cultura.eam@uma.es 

Sector: Profesorado con vinculación permanente 

Representante Correo 

Alba Dorado, Maria Isabel maribelalba@uma.es 

Álvarez González, Venancio vag@uma.es 

Andrade Marqués, Mª José mjandrade@uma.es 

Boned Purkiss, Francisco Javier fjboned@uma.es 

Castellano Pulido, Javier javiercastellano@uma.es 

Cimadomo, Guido cimadomo@uma.es 

Díaz Cabiale, Lorenzo lorenzodiaz@uma.es 

Jiménez López, Diego dj@uma.es 

López Osorio, José Manuel lopezosorio@uma.es 

Machuca Casares, Luis Javier machuca@uma.es 

Martinez Diez, Lourdes lmartinez@uma.es 

Morales Soler, Eva eva.morales@uma.es 

Rojas Moyano, Eduardo edurojmoy@uma.es 

Rosa Jiménez, Carlos Jesús cjrosa@uma.es 

Ruiz Jaramillo, Jonathan jonaruizjara@uma.es 

Sánchez Gómez, Juana María juana@uma.es 

Torre Fragoso, Ciro S. de la ciro@uma.es 

Ventura Blanch, Ferrán ferranventura@uma.es 

Sector: Personal docente y/o investigador no doctor, o que siéndolo no tiene vinculación permanente 

García Moreno, Alberto E. algamor@uma.es 

Márquez Ballesteros, María José mjmarquez@uma.es 
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Sector: Estudiantes 

Pastora Vera, Aida aidapastora2000@gmail.com, 0619852169@uma.es 

Palomo Montero, María José mariap.montero@telefonica.net, 0619585548@uma.es 

Romera Pérez, José Ángel joseangelromeraperez@gmail.com 

Navas Vela, María Cristina cristina_navas_vela@hotmail.com 

Sánchez Marín, Daniel danisanchezmarin22@uma.es 

Cárdenas Jiménez, Isabel isabellacj10@uma.es 

Rubio Barba, Elvira rociobvicente@gmail.com, 0619981562@uma.es 

Sector: Personal de administración y servicios 

Enríquez Borja, María Isabel mienriquez@uma.es 

Varona Santamaría, Fernando fvarona@uma.es 

Fernández Gutiérrez, Mª Ángeles angeles7@uma.es 

Jiménez Labrador, María maria.eam@uma.es 
 
 
 
 


